
 

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.07.2021 г.              № 20/85 

г. Ирбит 
 

Об установлении времени проведения встреч с избирателями в 

помещениях, предоставляемых безвозмездно по заявкам 

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, 

зарегистрировавших списки кандидатов, в период избирательных 

кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 

19 сентября 2021 года 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 67 Федерального закона 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить, что помещения, перечисленные в постановлении Главы 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 7 июля 2021 года 

№ 1075-ПА «О выделении на территории Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области помещений, находящихся в муниципальной 

собственности, для проведения публичных мероприятий, проводимых в 

форме собраний, для встреч представителей избирательных объединений и 

зарегистрированных кандидатов в период избирательной кампании по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года» предоставляются 

безвозмездно по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных 



 

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в период 

избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года, на 

период времени продолжительностью не более одного часа каждого из 

проводимых мероприятий, с учетом режима основной деятельности 

учреждений и организаций, размещаемых в указанных помещениях.  

2. Разместить настоящее решение на сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии и направить в Избирательную 

комиссию Свердловской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии Журавлеву М.А. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

 

М.А. Журавлева 

 

 

 

Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова 

 

 


